
 

 

UCHWAŁA NR LXV/505/23 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej sprzedaży dokonywanej podczas cyklicznego wydarzenia pod 

nazwą "Sąsiedzkie Wyprzedaże" organizowanej na terenie targowiska gminnego przy ul. Mazurskiej 

w Orzyszu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Orzyszu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną w każdą ostatnią niedzielę miesiąca w godzinach 

od 8:00 do 13:00 w okresie od 1. maja do 31. października na obszarze targowiska gminnego przy  

ul. Mazurskiej w Orzyszu podczas cyklicznego wydarzenia pod nazwą „Sąsiedzkie Wyprzedaże” 

organizowanej przez Gminę Orzysz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 4543


		2023-09-07T14:12:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




